vnum alteri cōmiscetur ad temperandū et p̄mixtiōez
 faciendam bonam. Est et altera operimenti genera-
 tio quod spermaticū circūdans. virile nāq; sperma
 non potest se per omne distendere; sed occultat ma-
 gis; propter quod spermate idiguit mulieris; vt pel-
 lūcula construatur huiusmodi: et ea sperma roborat
 virile: ad hoc vt spermaticę plurime possent ex his
 duobus generare quod altero fieri dicunt non posse
 Sa. autem inducta et que similiter Malab. stare nō
 possunt: vt asserit. A. ibidem. Mos. n. inquit mira-
 ti sumus super illud q̄ olsecit medietatem cuiuslibet
 rei: et dixit se scire philosophiam quō dixit istas rōes
 raras. Videamus nāq; quicquid dixit medicus iste
 contra Ar. putans se aliquid dicere cum nihil dixit:
 lz sciverit multū de ramis ignorans radices scientie
 Quod autem dixit Sa. p̄mo reprehendo illum q̄
 dixit sperma non morari in matrice dicendum nō va-
 lere: q; mēbrum attrahit. Cuius quidem attractio-
 nis cum expleuerit vtilitatem id expelli sicut apparz
 in attractione aquositate ab epate et venis et mēbris
 que medicinas attrahunt: vt rectificetur mala eorū
 complexio. aut materia dissoluatur quas ipsorū po-
 tito expellunt auxilio. Mono etiam aialium. A. scri-
 bitur illum fore stultum. qui dixit eo modo opari ma-
 tricem in sperma quo furus in tortaz. lz enī matrīx
 fit calidissima eius tamē interior superficies ē humi-
 da valde. et ideo non est de sui natura coassare aliq̄
 subam et telam ac coziale generare in ipsa. Si enim
 hoc accideret venter et epar calidi circa illa que con-
 tinētur in seipsis mēbranz induceret caliditate. Que
 nāq; circa sperma constituitur mēbrana virtute se-
 re constituitur informatiue. Si enī potest esse gene-
 rare: multo amplius et mēbranz ambiente; sperma
 Quod. n. in plus fm dialecticuz potest et min⁹. Me-
 q; etiā dicendū est secūdo q; mēbranz sine facte aspe-
 re. ppter retinere mulieris guttas; sed viri sperma: et
 conceptum lenificantur etiaz ex superfluo humidita-
 tis fluxu. Neq; dicendū postea q; mēbrana dura vt
 ossa et que talū: non possunt a materia generari flū-
 da rubea. Cum virtus informatiua valeat huiusmōi
 ex sanguine generare: naturalium fo. c. 2. necessitas
 enī generati nō dependet a materia sed amplius ab
 alijs causis et matine siue in alijs: et de ge. aialium.
 5. Similiter non est dicendū q; gutta mulieris ma-
 gis cōmunicet mēbris radicalibus: cuz bec fit ipura
 liquida frigida: et matricis superfluitas est qua muli-
 er frigide cōplexionis languorosa non parū abūdat:
 aialūz generatiōis primo. Et non est dicendū q; fit
 simile de sanguine et mulieris gutta: cuz hic fit neces-
 sarius sine quo generatio fieri non potest: illa vō mi-
 nime. Neq; cōvincit et q; dicebat testes iaz ociosos
 fore: cū fo collz. c. de inuentione spermatis in gene-
 ratōe bec tollatur instātia. Viri nāq; habēt mamas
 nō tamē obtinēt in generatōe lactis inuentōem. Te-
 sticuli enī huiusmōi altaz p̄stant vtilitatē: q̄ sperma
 causare aptuz generationi. gignūt enīz humiditatez
 incitantē desiderūz ad susceptionem seminis virilis
 pueniētiōez: ppter qd nec ipsi neq; huiusmōi est hu-
 miditatis ociosa. cōplementū et forme tribuūt semi-
 ne ac cōplexionis preseruationē: primo prima. c. de
 mēbris. Ad aliud dicendū: euz fallituz fore lamāqdā
 coloris similitudine. plus. n. a spermate distat ea gutta
 q̄ et sanguis ab eodē vt apparuit. Et similr dicendūz

ei quod de suffocatōe inductum. Neq; qd de som-
 nio asseritur et delectatōe conuincit: qm̄ p̄neri somniāt
 adhuc ipotentes in actu: et delectantur spūs emissio-
 ne absq; spermate. Mulieres. n. fm matricē multi-
 pliciter delectantur: in suscipiendo virile sperma: in
 eieicudo suuz: et in diuersitate motus matricis: ap-
 parens: dia. 34. Et filr in confricatōe p̄prie circa
 orificiūz supremū: vt sus pecten: ita vt in hoc curio-
 si has ad syncopim perducant. p̄portionatur nāq;
 delectatio huiusmōi ptis ei que v̄ge sumitatis. Mō
 est et nece sariuz guttas mulieris ponere: vt ide sper-
 matica generent mēbra irrestaurabilia. hoc. n. ex s̄a
 guine offensus est vtutez posse agere info: matiuaz:
 dicūt et ipsi medici sanguinez in generatōis exordio
 in spermatis cedere nām: et q; partes p̄mixtus inde
 generate vt sanguinee secūde restaurari nō possunt:
 quod sapio. Quod et de assimilatiōe inductuz vltio
 minus valet: sed p̄ns cōmittitur magis: cū ex oratio-
 ne hic multipl̄ verificata perueniatur in vnā ip̄sas
 simplices intellectum. vna enī res fm. A. ibidē plu-
 res causas habere pōt: vt apparet in calore prop̄tea
 iquit q; syllogismi quos Ba. induxit non sunt reso-
 lubiles recte in figurā veram et modū imperfecte nā
 q; addurit. Similitudo sigdem vt in presentiaruz ē di-
 cere a duobus videtur causare: quoz vnum est vni-
 uersale magis: alterum vero particulare. Vniuer-
 sale qdem nāe vniuersalis sp̄ei intentio. Mō. n. que
 vniuersalis nā solam inten dit generatōnem: imo et
 corruptōez: cū vna absq; altera fore non possit. Cor-
 ruptio. n. vnus est gnatio alterius: et ecōtra d. ge. et
 cor. primo. lz enī natura particularis gnatiōem sem-
 per et conseruatōem intendat. Omne nāq; aial salu-
 tez tueri conatur: mortē pernitiēq; deuicat: de cōso-
 latione tertio. filr non solum masculū intendit: imo
 et semellā cuz sine his non possit duobus perfici gnā-
 tio. Natura vō singularis peroptat masculūz conti-
 nue: ea ppter de ge. aialium fo. Femella ē mas or-
 batus. Quare in sermōibus geneastis legis Ado-
 faice scribitur. Adā ex eua ip̄sus semp binos mares
 et semellā v̄z suscipere: vt inuicem columboz more
 possent genus propagare humanū. Causat et simi-
 ludo ab ente pticulari amplius triplici puta celesti ali-
 quo vigore et imensa imaginatōe semelle maxime ac
 informatiua vt ute indita semini. Vis aut celestis ali-
 qua ē forme et imagines celestes: quas Indi et Chal-
 dei imaginati sunt. s. celozum existere. vñ p̄thole-
 meus centiloquij. 9. Virtus huiusmōi seculi ait so-
 re subiectos vultib⁹ seu figuratōibus celestibus et in
 95. eidē. s. forme semp accidit vt id qd ascēdit ex gra-
 dibus sit file illi quod appetet natus. Ad Malī. ro-
 doan declarat: quadā longioris principis vnus. idu-
 cta historia: et merito q; motus seu mūdus supior oī-
 um hic motū inferiorum ē causa: vt omnis virtus
 gubernetur inde. methau. primo. Dependet et simi-
 litudo a virtute imaginatiua non parum et virib⁹ aie
 vnde problematum. io. satisfaciens quesito. Cur i
 hominibus minor sit assimilatio geniti ad generans
 q̄ in ceteris animalium: qm̄ homo multisariam fra-
 animaz disponitur in coitu. fm enī q; pater et ma-
 ter in coitu fuerint dispositi: ita afficiuntur et genita.
 De vigore quoq; imaginationis q̄ plurima locuti
 sunt. A. matine de anima quarto et Algazel ip̄si-
 us collega: volentes vt vi imaginatōis itēle deicia